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Borsa Istanbul Pay Piyasasinda Haziran ayinda yabanci yatinmcilarin net alim tutari 922,3 milyon dolar

oldu.

Buna gore, yabancilar Haziran ayinda 23 milyar 971 milyon 266 bin 854 tutarinda alim yaparken, 23
milyar 48 milyon 979 bin 202 dolar tutarinda satim gergeklestirdi. Bdylece yabancilarin net alim iglemleri

922 milyon 287 bin 652 dolar oldu.

En ¢ok ALIM yapilan hisseler : THYAO / KCHOL / BIMAS / AKBNK / FROTO

En ¢ok SATIS yapilan hisseler : SASA / GARAN / CCOLA / TAVHL / ENKAI

THYAO.E
KCHOL.E
BIMAS.E
AKBNK.E
FROTO.E
TOASO.E
SAHOL.E
ISCTR.E
YKBNK.E
EREGL.E

SASA.E
GARAN.E
CCOLA.E
TAVHL.E
ENKAI.E
IMASM.E
VAKBN.E
DOHOL.E
HALKB.E
AKSA.E

/ alcapital

NET ALIM MN usd TOPLAM ALIM iCINDEKI PAY
185,220,857
151,698,853
88,755,655
65,906,928
63,787,587
59,146,501
53,885,297
45,863,497
42,639,176
41,849,725

NET SATIM MN usd TOPLAM SATIM ICINDEKI PAY
-104,255,083
-38,313,431
-25,109,461
-15,115,541
-7,934,734
-6,589,910
-6,429,556
-4,256,002
-3,854,798
-3,714,248
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Oca.23
Sub.23
Mar.23
Nis.23
May.23
Haziran

/ alcapital

Net Alim / Satim

Mn USD
613,856,067
1,780,739,379
-2,011,736,232
-600,831,963
-4,582,780,649
-1,632,271,866
-3,719,286,859
-810,197,894

Yabana Islemleri Net

/ a1 pranital

Mn USD

e —

Yabana Payi

%
63.36
64.97

65

61

48

40.6
30.93
29.12

Yabanc Pay1 %

-674,517,267
65,935,566

29.32%
28.65%

-534,942,919
-15,104,728
-573,856,198
922,287,652

/ al1ranitalmanlkiil
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/ a1ranitalmanlkiil

28.4%
28.9%
27.5%
29.1%
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Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danismanligi kapsaminda degildir. Yatirim
danismanligi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel
sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim
karari veriimesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL
Yatirnm Menkul Degerler A.S.'nin Arastirma Bollim( tarafindan bilgi verme amaciyla hazirlanmis olup herhangi
bir hisse senedinin alim satimina iliskin bir teklif icermemektedir. Veriler, giivenilir olduguna inanilan
kaynaklardan alinmistir. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amagcl kullaniimasindan
dogabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatinm Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde sorumlu tutulamaz. isbu
rapordaki tiim goriis ve tahminler, s6z konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatinm Menkul Degerler A.S.
Aragtirma Bolimi’ne ait olup diger GULER HOLDING Grubu sirketlerinin gériis ve tahminlerini temsil
etmemektedir. Bu rapordaki tim goriis ve bilgiler dnceden haber verilmeksizin degistirilebilir. A1 CAPITAL
Yatirim ve diger grup sirketleri bu raporda adi gegen sirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya islem
yapabilir. Ayrica, yatinmcilar bu raporda adi gegen sirketlerle A1 CAPITAL Yatinm ve diger grup sirketlerinin
yatirm bankaciligi ve/veya diger is iliskileri icinde olabilecegini veya bu tiir is firsatlari arayisinda olabilecegini
kabul ederler.
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